
Termínovka na sezónu 2018/2019 
nekompletní, je vytvářena 

Den / začátek Akce Kategorie Místo konání 

15.9. Pohár krajů mladší žákyně Nové Veselí 

28.9. 
Otevření haly MěÚ 

Rudolfov 
žlutý až modrý Rudolfov 

29.9. Kvalifikace na čtyřky mladší žákyně nar. 2006 Rudolfov 

30.9. Krajský přebor kadetek st. žákyně, kadetky SK Třebín, Oskarka 

6.10. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- trojice 
ml. žákyně po 1.7.2006 VSK Č.Krumlov 

7.10. 
Krajský přebor starších 

žákyň 
ml. a st. žákyně 

Suché Vrbné, VK 
ČEZ 

14.10. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- šestky 
ml. žákyně VK ČEZ, Oskarka 

20.- 21.10. Český pohár žákyň starší žákyně  

20.10. Čtyřky mladší žákyně nar. 2006  

3.11. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- trojice 
ml. žákyně po 1.7.2006 Volejbal Tábor 

4.11. 
Krajský přebor starších 

žákyň 
ml. a st. žákyně 

Suché Vrbné, VSK 
Krumlov 

11.11. Barevný volejbal žlutý až modrý 
hala Loko, Suché 

Vrbné 

11.11 Krajský přebor kadetek st. žákyně, kadetky Tábor, Slávie JU 

18.11. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- šestky 
ml. žákyně Jindřichův Hradec 

24.11. Pohár krajů ml. žákyň - šestky  

24.- 25.11. Český pohár žákyň starší žákyně  

1.12. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- trojice 
ml. žákyně po 1.7.2006 Jindřichův Hradec 

2.12. 
Krajský přebor starších 

žákyň 
ml. a st. žákyně 

S.Vrbné, Volejbal 
Tábor 

8.12. Čtyřky mladší žákyně nar. 2006  

8.- 9.12. Český pohár žákyň starší žákyně  

16.12. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- šestky 
ml. žákyně 

Suché Vrbné, VSK 
Krumlov 

5.1. Pohár krajů ml. žákyň - šestky  



13.1. Barevný volejbal žlutý až modrý 
hala Loko, Suché 

Vrbné 

13.1. 
Krajský přebor starších 

žákyň 
ml. a st. žákyně 

? Suché Vrbné, 
Třebín ? 

20.1. Krajský přebor kadetek st. žákyně, kadetky Písek, J. Hradec 

20.1. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- šestky 
ml. žákyně 

Volejbal Tábor, SK 
Třebín 

26.1. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- trojice 
ml. žákyně po 1.7.2006 SK Třebín 

26.- 27.1. Český pohár žákyň starší žákyně  

16.2. Pohár krajů ml. žákyň - šestky  

16.- 17.2. Český pohár žákyň starší žákyně  

23.2. Čtyřky mladší žákyně nar. 2006  

24.2. 
Krajský přebor starších 

žákyň 
ml. a st. žákyně Jindřichův Hradec 

3.3. Barevný volejbal žlutý až modrý Loko Suché Vrbné 

3.3. Krajský přebor kadetek st. žákyně, kadetky VK Č.B. Oskarka 

10.3. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- šestky 
ml. žákyně 

SK Hlincovka, 
Oskarka 

30.3. Pohár krajů ml. žákyň - šestky  

17.3. 
Krajský přebor starších 

žákyň 
ml. a st. žákyně 

Suché Vrbné, 
Hlincovka 

23.3. 
Krajský přebor ml. žákyň 

- trojice 
ml. žákyně po 1.7.2006 SK Hlincovka 

29.- 31.3. Český pohár žákyň starší žákyně  

6.4. Čtyřky mladší žákyně nar. 2006  

12.- 14.4. 
Kvalifikace Mistrovství ČR 

ml. žákyň 
mladší žákyně 

 

26.- 28.4. 
Kvalifikace Mistrovství ČR 

žákyň 
starší žákyně 

 

3.- 5.5. Mistrovství ČR ml. žákyň mladší žákyně  

10.- 12.5. Mistrovství ČR žákyň starší žákyně  
    

 Okresní přebor - šestky žákyně  

 Okresní přebor - trojice ml. žákyně  

Den / začátek Akce Kategorie Místo konání 

 


